-1-

旌政〔2023〕41 号

关于公布旌德县乡镇审批事项清单行政执法
事项清单和配合事项清单的通知

各镇人民政府，县直各单位：

为贯彻落实省政府赋予乡镇部分县级审批执法权限的决定，

依法厘清县乡职责边界，构建简约高效的基层管理体制，根据《关

于做好赋予乡镇街道县级审批执法权限有关工作的通知》（皖编

办〔2023〕25 号）精神，结合实际，制定《旌德县乡镇审批事

项清单》《旌德县乡镇行政执法事项清单》《旌德县乡镇配合事项

清单》，经县政府审定，现予以公布实施。

本清单公布后，《关于公布旌德县乡镇权责清单和乡镇配合

事项清单的通知》（旌政〔2022〕17 号）即行废止。

附件：1.旌德县乡镇审批事项清单

2.旌德县乡镇行政执法事项清单

3.旌德县乡镇配合事项清单

旌德县人民政府

2023 年 5 月 30 日